Diário   Oficial Página 80   terça-feira, 04 de Agosto de 2020 Nº 27.807
REPRESENTADA NO ATO PELA CEP: 85.960-000 senhora Maria Lorena
Coppetti Kunzler com o CPF 903.230.509-30 RG: 1734674-1/SSP-PR
Denominada simplesmente FORNECEDOR REGISTRADO, resolvem na
forma da Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Municipal nº 034/2011, e,
subsidiariamente, pela Lei Federal n° 8.666/1993, e alterações posteriores,
firmado no presente CONTRATO, cuja minuta foi examinada pela assessoria
jurídica do Município de NOVA OLIMPIA, que emitiu seu parecer, conforme
o parágrafo único do artigo 38, da Lei nº 8.666/1993, e ainda mediante as
cláusulas e condições seguintes.
VALOR GLOBAL PARA CADA FORNECEDOR REGISTRADO SERÁ
CONFORME ABAIXO:.

QTDE DESCRIÇÃO VL UNITARIO TOTAL
2400 CARTILHA

CORONAVIRUS
COM ORIENTAÇOES
GERAIS

R$2,95 R$7.080,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:.

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA
05.050.0.4.12.361.0013.2078.3.3.90.30.00.00.0119000000

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CARTILHA
CORONAVIRUS: ORIENTAÇÕES GERAIS, DE IMPORTANCIA IN-
TERNACIONAL DECORRENTE DE CORONAVIRUS (COVID-19),
EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE NOVA OLIMPIA-MT,
VIGENCIA: 03/08/2020 ATE 03/08/2021.
Nova Olímpia, 03 de agosto de 2020.
JOSE ELPIDIO DE MORAES CAVALCANTE. PREFEITO MUNICIPAL,
DE NOVA OLÍMPIA MT

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600
<END:1180036:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1179998:80>

AVISO DE RESULTADO
O Município de Nova Ubiratã-MT, torna público que no Pregão Presencial
nº 031/2020, realizado no dia 13/07/2020, às 08:00 horas, na sua Sede
Administrativa, sito à Rua Pará, nº 1.850, Bairro Jardim Santa Helena, Nova
Ubiratã-MT. Licitação destinada ao registro de preço para futuro e eventual
prestação de serviços funerários, homologada e adjudicada em 03/08/2020,
sagrou-se vencedora do certame a empresa W. R. DE OLIVEIRA ME. Nova
Ubiratã - MT, 03 de agosto de 2020.

Mauro Odinei Soliani
Secretário de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1179998:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1179997:80>

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2.020
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu Pregoeiro
Oficial, vem a público divulgar a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 012/2.020, o qual teve por Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REFLETORES
DE LED PARA O ESTÁDIO MUNICIPAL. Empresa habilitada e vencedora:
MOBRAS SISTEMAS ELETRO MECÂNICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
18.852.903/0001-66, com o valor global de R$ 68.800,00 (sessenta e oito
mil e oitocentos reais).

Nova Xavantina - MT, 3 de agosto de 2.020.
Walmir Arruda Costa

Pregoeiro Oficial

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 053/2.020

ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, através de seu
Pregoeiro, torna pública a adesão a Ata de registro de preços por intermédio
do Pregão 053/2.020, objetivando a ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº 030/2.0 ORIUNDA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2.020
REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE GUARANTÂ DO NORTE-MT, PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MAQUINÁRIOS, CONFORME
ESPECIFICADO NO EDITAL E SEUS ANEXOS, COM O OBJETIVO DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-
ESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA-MT. Oportunidade
em que se sagrou vencedora a empresa ALFA COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 13.371.784/0001-74, com o
valor global de R$ 374.500,00 (trezentos e sessenta quatro mil e quinhentos
reais).

Nova Xavantina - MT, 4 de agosto de 2.020.
Walmir Arruda Costa

Pregoeiro Oficial

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2.020
A Prefeitura Municipal de Nova Xavantina - MT, através de seu Pregoeiro
Oficial, vem a público divulgar a HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade
Pregão Eletrônico nº 012/2.020, o qual teve por Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE REFLETORES
DE LED PARA O ESTÁDIO MUNICIPAL. Empresa habilitada e vencedora:
MOBRAS SISTEMAS ELETRO MECÂNICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº
18.852.903/0001-66, com o valor global de R$ 68.800,00 (sessenta e oito
mil e oitocentos reais).

Nova Xavantina - MT, 3 de agosto de 2.020.
Walmir Arruda Costa

Pregoeiro Oficial

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 049/2.020.
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA - MT, torna público
que fará realizar o Pregão Presencial nº 049/2.020, tendo como objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM,
TRANSPORTE E FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO, PARA
ATENDIMENTO DE PACIENTES E ACOMPANHANTES ORIUNDOS DO
MUNICÍPIO DE NOVA XAVANTINA/MT, EM TRATAMENTO MÉDICO-HOS-
PITALAR NAS UNIDADES DE SAÚDE DA CIDADE DE CUIABÁ/MT; data
de abertura dos envelopes 17/08/2.020, às 9h00min (horário de Brasília),
no Palácio dos Pioneiros - Sala de Licitações, sito Avenida Expedição
Roncador Xingu, 249 - Centro - St. Xavantina. Os interessados em adquirir
cópia do Edital, deverão retirar junto ao setor de Licitações, no endereço
supracitado, pelo endereço eletrônico licitacao@novaxavantina.mt.gov.br
e/ou site https://novaxavantina.mt.gov.br/licitacoes/pregao-presencial&a-
no=2020 .

Nova Xavantina - MT, 3 de agosto de 2.020.
Walmir Arruda Costa - Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES 66 3535-1000
<END:1179997:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO
<BEGIN:1179996:80>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO

DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 027/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, torna público a retificação da publicação do AVISO DE
RESULTADO, publicado no Diário do Estado de Mato Grosso - pagina 05 -
classificados do dia 08 de julho de 2020. Onde se lê “Sagrou-se vencedora
a empresa IVALTO DE OLIVEIRA - CNPJ 11.629.406/0001-54 com o valor
mensal de R$ 285.000,00 (DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL REAIS),
leia-se “Sagrou-se vencedora a empresa IVALTO DE OLIVEIRA - CNPJ
11.629.406/0001-54 com o valor total de R$ 285.000,00 (Duzentos e oitenta
e cinco mil reais)”. Peixoto de Azevedo-MT 03 de agosto de 2020.

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
RETIFICAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO

DO PREGÃO PRESENCIAL - SRP Nº 027/2020
A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, torna público a retificação da publicação do AVISO DE
RESULTADO, publicado no Diário Oficial do Estado - Edição 27788,
pagina 50 do dia 08 de julho de 2020. Onde se lê “Sagrou-se vencedora
a empresa IVALTO DE OLIVEIRA - CNPJ 11.629.406/0001-54 com o valor
mensal de R$ 285.000,00 (DUZENTOS E OITENTA E CINCO MIL REAIS),
leia-se “Sagrou-se vencedora a empresa IVALTO DE OLIVEIRA - CNPJ
11.629.406/0001-54 com o valor total de R$ 285.000,00 (Duzentos e oitenta
e cinco mil reais)”. Peixoto de Azevedo-MT 03 de agosto de 2020.

EMERSON NUNES FREITAS
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO - MT
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 052/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXOTO DE AZEVEDO, Estado de
Mato Grosso, através de seu pregoeiro nomeado pela Portaria Municipal
nº 545/2020, faz saber que estará realizando Licitação na Modalidade de
Pregão Eletrônico - SRP nº 052/2020, regido pela Lei nº 10.520/2002,
Decreto Federal 10.024/2019, Decreto Municipal nº 040/2008, subsidiado
pela Lei nº 8.666/1993 e posteriores alterações, para seleção da melhor
proposta pelo Menor Preço Por Item objetivando: “REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
DO GÊNERO ALIMENTÍCIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS
PROGRAMAS NACIONAIS DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR: PNAEP,
PNAEF, PNAEC, PNAEJA, PNAEE, PNAEI, CONFORME TERMO DE
REFERÊNCIA”. Início da Sessão 18/08/2020 - Horário: 09:00 horas
(horário de Brasília). Acolhimento das propostas eletrônicas: das 08h do dia

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Página 81   terça-feira, 04 de Agosto de 2020 Nº 27.807Diário   Oficial
04/08/2020 às 18h do dia 17/08/2020 através do site www.bll.org.br. O Edital
completo poderá ser adquirido no endereço abaixo ou baixado gratuitamen-
te nos seguintes endereços eletrônicos: www.peixotodeazevedo.mt.gov.
br e no site www.bll.org.br, informações pelo telefone: (66) 3575-5100,
Local: Sala de Licitações no Paço Municipal Milton José Santana, situado
a Rua Ministro César Cals, nº 226, Centro, Peixoto de Azevedo/MT, CEP:
78.530-000 e também pelo suporte da BLL (41) 3042-9909.
Peixoto de Azevedo/MT, 03 de agosto de 2020.

Emerson Nunes Freitas
Pregoeiro

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633
<END:1179996:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
<BEGIN:1180023:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO DA SERRA
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

DE LICITAÇÃO Nº 005/2020 / PROCESSO Nº 34/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE 01 (UM) EQUIPAMENTO DE RAIOS X MÓVEL
MODELO MAGDYNAMINC C DIGITAL NOVO ORIGINAL DESTINADO
AO ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA DE
IMPORTÂNCIA INTERNACIONAL DECORRENTE DO CORONAVÍRUS.
Fundamento Legal: art. 4º da Lei Federal nº 13.979/2020 c/c art. 24, IV
da Lei nº 8.666/93. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO
DA SERRA - MT. Contratado: CDK INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS DE RAIOS-X LTDA CNPJ 04.864.204/0001-21. Valor
Global: R$ 270.000,00. Ratifico a Dispensa de Licitação nº 005/2020
com base no art. 4º da Lei Federal nº 13.979/2020 c/c art. 24, IV da Lei
nº 8.666/93, e na justificativa e parecer jurídico apensados ao referido
processo. Em 03 de agosto de 2020.

DÊNIO PEIXOTO RIBEIRO - PREFEITO MUNICIPAL.
ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

<END:1180023:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
<BEGIN:1179958:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PRORROGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.070/2020 - PMPL

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.152/2020
PREGÃO Nº. 070/2020. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto
nº. 137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE GENEROS
ALIMENTICIOS PRODUTOS DE PANIFICAÇÃO PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO
DE PONTES E LACERDA/MT. CREDENCIAMENTO: das 08h30 às 09h do
dia 12 de agosto 2020. INICIO DA SESSÃO: às 09h do dia 12 de agosto de
2020 - Aquisição do Edital no site: www.ponteselacerda.mt.gov.br (website:
Portal Transparência Licitação pregão ) - Fone/fax: (65) 3266-2534 e (65)
3266-2716.LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE PREGÃO, DA
PREFEITURA DE PONTES E LACERDA, sito à Av. Marechal Rondon, 522,
centro em Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 03 de agosto de 2020.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1179958:81>
<BEGIN:1179959:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
RESULTADO PREGAO N.065/2020/PMPL

REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.145/2020
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS EM MÃO DE OBRA MECÂNICA, RETIFICA DE MOTORES,
ELETRÔNICAS, ELÉTRICAS E SERVIÇOS DE MAO DE OBRA DE
FUNILARIA, ALINHAMENTO, O Pregoeiro, regido pelo Decreto n.º 173/2020
da Prefeitura Municipal de Pontes e Lacerda/MT, no uso de suas atribuições
legais, torna público aos interessados que o PREGÃO PRESENCIAL N.º
065/2020, cujo certame se deu às 09h do dia 29/07/2020; sagrou vencedora
as empresas RETIFICA DE MOTORES S.PAULO V. GUAPORE LTDA-ME,
vencedora dos itens 05, 17, 18, 41, 42, 55, 66, 67, 86, 88, 91, 99, 111,
116, 132, 187 e 188, com valor total de R$808.715,00 (oitocentos e oito
mil setecentos e quinze reais), AUTO ELETRICA MARISTA LTDA-ME,
vencedora dos itens 01, 06, 14, 37, 40, 48, 52, 77, 100, 135, 144, 145,
146, 150, 151, 153, 159 e 190, com valor total de R$663.655,00 (seiscentos
e sessenta e três mil seiscentos e cinquenta e cinco reais), HIDRAMEC
MANUTENÇÃO DE MAQUINAS E VEICULOS AUTOMOTORES EIRELI,
vencedoras dos itens 83, 94, 114, 127, 139, 161, 167, 168, 172, 175, 180,
181 e 182, com valor total de R$428.325,00 (quatrocentos e vinte e oito
mil trezentos e vinte e cinco reais), TORNEARIA TROPICAL LTDA-ME,
vencedora dos itens 03, 24, 63, 89, 128, 129, 130, 136, 137, 138, 140, 141,
142, 143, 157, 170, 171 e 173, com valor total de R$790.056,00 (setecentos
e noventa mil e cinquenta e seis reais), TOYOMISHI COMERCIO DE
PEÇAS E ACESSORIOS LTDA-ME, vencedora dos itens 07, 13, 19, 27,
39, 54, 70, 76, 78, 82, 90, 106, 126 e 178, com valor total de 806.640,00
(oitocentos e seis mil seiscentos e quarenta reais), SILVA ALVES & SILVA
LTDA-ME, vencedora dos itens 20, 26, 30, 49, 50, 69, 71, 92, 93 e 109,

com valor total de R$1.039.300,00 (um milhão trinta e nove mil e trezentos
reais), AUTO ELETRICA MECANICA E LOCADORA SATELITE EIRELI,
vencedora dos itens 02, 04, 08, 16, 23, 25, 34, 36, 43, 45, 51, 59, 61, 81, 84,
110, 113, 117, 119, 122, 123, 124, 125, 147, 148, 149, 152 e 179, com valor
total de R$1.134.456,00 (um milhão cento e trinta quatro mil quatrocentos
e cinquenta e seis reais), MULTIMARCAS FUNILARIA E PINTURA LTDA,
vencedora dos itens 10, 33, 44, 53, 65, 73, 79, 87, 95, 104 189, com valor
total de R$1.050.420,00 (um milhão cinquenta mil e quatrocentos e vinte
reais), W R PEÇAS E SERVIÇOS PARA VEICULOS AUTOMOTORES
LTDA, vencedora dos itens 09, 11, 12, 22, 29, 31, 35, 47, 58, 60, 62, 64, 68,
72, 74, 75, 80, 85, 96, 102, 131, 133, 134, 154, 155, 156, 165, 166, 169, 174,
176 e 177, com valor total de R$1.706.830,00 (um milhão setecentos e seis
mil oitocentos e trinta reais), AUTO CENTER ARAUJO EIRELI, vencedora
dos itens 15, 21, 28, 32, 38, 46, 56, 57, 98, 101, 103, 105, 107, 108, 112,
115, 118, 120, 121, 158, 160, 162, 164, 183,184, 185 e 186, com valor
total de R$417.020,00 (quatrocentos e dezessete mil e vinte reais). Maiores
informações fone 0xx65 3266-2534 ou site www.ponteselacerda.mt.gov.br.

Pontes e Lacerda/MT, 03 de agosto de 2020.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1179959:81>
<BEGIN:1179986:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
SUSPENSÃO PREGAO PRESENCIAL N. 069/2020/PMPL

PROCESSO N.151/2020
PREGAO PRESENCIAL n. 069/2020 - AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
PARA OS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA PARA O ANO LETIVO DE 2021.
Considerando a Comunicação Interna 242/2020 da Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, fica suspenso a abertura do certame acima citado até
adequação das discriminações dos itens a ser contratado.

Pontes e Lacerda-MT, 03 de agosto de 2020.
Lucelia Martos Alves

Pregoeira
Ass. Jur. Esp. de Licitação e Compras

Portaria n. 213/2018.
<END:1179986:81>
<BEGIN:1179987:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTES E LACERDA
AVISO PREGÃO PRESENCIAL N.076/2020 - PMPL
REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO N.163/2020

PREGÃO Nº. 076/2020. Regido pela Lei nº. 10.520/2002 e pelo Decreto nº.
137/2014. Subsidiariamente, pela Lei 8.666/1993. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE PNEUS, CAMARAS DE AR, PROTETOR, BICO E MANCHAO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO
MUNICIPIO. CREDENCIAMENTO: das 08h30 às 09h do dia 20 de agosto
2020. INICIO DA SESSÃO: às 09h do dia 20 de agosto de 2020 - Aquisição
do Edital no site: www.ponteselacerda.mt.gov.br (website: Portal Trans-
parência Licitação pregão ) - Fone/fax: (65) 3266-2534 e (65) 3266-2716.
LOCAL DA AUDIÊNCIA PÚBLICA: SALA DE PREGÃO, DA PREFEITURA
DE PONTES E LACERDA, sito à Av. Marechal Rondon, 522, centro em
Pontes e Lacerda/MT.

Pontes e Lacerda/MT, 03 de agosto de 2020.
Lucélia Martos Alves - Pregoeira

<END:1179987:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE DO NORTE
<BEGIN:1179945:81>

A Prefeitura Municipal de Porto Alegre do Norte, CNPJ nº 03.238.672/0001-
28, torna público que requereu junto o SEMA - Secretaria de Estado do
Meio Ambiente a Licença Prévia e Licença de Instalação (LP) e (LI) para
Conservação de Pavimento com aplicação de Lama Asfáltica em diversas
Ruas e Avenidas do município de Porto Alegre do Norte/MT.
<END:1179945:81>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
<BEGIN:1180037:81>

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 001/2020 PROCESSO Nº 1004/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, no uso de suas
atribuições legais, e em conformidade com o que dispõe o inciso VI, do art.
43, da Lei nº 8.6666/93; CONSIDERAN-DO, o teor do Parecer Jurídico nº
087/2020-B, emitido pela Procuradoria Geral desta Prefeitura, cujo teor visa
assegurar a legalidade na homologação da Concorrência nº 001/2020, que
tem por objeto a Contratação de empresa especializada para execução das
obras de construção, conforme exposto no projeto arquitetônico, elétrico
e hidrossanitário, de 60 (sessenta) casas populares, localizadas nas
Ruas Limoeiro, Zenilton Ferreira Campos e Gariroba, no bairro Primavera
III, em Primavera do Leste - MT, conforme edital, memorial descritivo e
seus anexos. CONSIDERANDO, que o certame atendeu aos ditames da
Lei de licitações, respeitando o observando os procedimentos exigidos;
CONSIDERANDO, que o processo licitatório foi julgado com observância
de critérios objetivos, sagrando-se vencedora a licitante que ofertou a
melhor proposta observando o critério de menor preço e melhor técnica
apresentado; CONSIDERANDO, que foram respeitados todos os prazos
legais e que não ser verificou nenhuma causa de nulidade do certame,

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT